Defro Home Impuls SM BL/BP G
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Dane techniczne
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Moc nominalna

Zakres mocy

Srednica czopucha

Sprawnosé

Temperatura spalin

Maksymalna dlugosé polan

Srednica dolotu powietrza

Minimalna powierzchnia wlotu powietrza
Minimalna powierzchnia wylotu powietrza

Gwarancja

Masa

BIMSCH\2
stufe

501

DEFRO
home

9 kW
32-9,6 kW
200 mm
79,7 %
253°C
500 mm
125 mm
400 cm?
560 cm?
5 lat
235 kg

* wyjmowalny uchwyt do gilotyn

43 314 _

573
547

| 1 i
=}
)
mf??"’-
P/ v




